
入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

業務名 南方町尼池地内等境界確定業務 

契約管理番号 R2-2-19-2 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 ********* 

落札方式

業務場所 発注図書のとおり 

開札日時 2021/01/29 13:30:00 

予定価格(税抜) 1,417,018円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 1,133,614円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-南方町尼池地内等境界確定業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99790 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

千葉土地家屋調査士事務所  1,230,000        落札  

田口土地家屋調査士事務所  1,130,000        失格  

斉藤事務所          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/12https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=011044050100R2-2-19-2



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

令和3年2月2日

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名 千葉土地家屋調査士事務所

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 の 住 所 登米市迫町佐沼字中江２丁目１－３

南方町尼池地内等境界確定業務

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市南方町尼池９、10-1、28-3、34-2、狼掛72-3

発注担当課： 総務課　財産係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 名 称
（ 業 務 名 称 ）

契 約 金 額 1,353,000

工 事 の 概 要 旧西郷幼稚園を売却するにあたり、隣接する西郷小学校敷地と
の境界確定を行い、併せて分筆登記を行う

（ 業 務 の 概 要 ）

種 別 建設関連業務

ランダム係数 0.99790

円

令和3年3月26日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

業務名 迫町北方字三番江地内地図訂正地積更正登記業務 

契約管理番号 R2-2-27-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 ********* 

落札方式

業務場所 発注図書のとおり 

開札日時 2021/01/29 13:40:00 

予定価格(税抜) 516,519円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 413,215円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-迫町北方字三番江地内地図訂正地積更正登記業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99140 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

千葉土地家屋調査士事務所  420,000        落札  

田口土地家屋調査士事務所  520,000          

斉藤事務所          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/12https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=011044050100R2-2-27-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

令和3年2月2日

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名 千葉土地家屋調査士事務所

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 の 住 所 登米市迫町佐沼字中江２丁目１－３

迫町北方字三番江地内地図訂正地積更正登記業務

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町北方字三番江３番１、４番１

発注担当課： 総務課　財産係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 名 称
（ 業 務 名 称 ）

契 約 金 額 462,000

工 事 の 概 要 旧迫町が昭和62年に実施した国土調査について、国土調査の
誤りが発見されたことから、地図訂正、地籍更正登記を行うもの

（ 業 務 の 概 要 ）

種 別 建設関連業務

ランダム係数 0.99140

円

令和3年3月26日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 教育資料館門扉改修工事 

契約管理番号 R2-1-147-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2021/01/29 13:50:00 

予定価格(税抜) 3,120,216円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 2,808,195円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-教育資料館門扉改修工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99815 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）山内建設  3,096,000        落札  

宮城グレーダ（株）  2,600,000        失格  

（株）太田組  2,800,000        失格  

（株）浅野工務店          辞退  

（株）伊藤建設          辞退  

（有）阿部建設          辞退  

（株）只野組          辞退  

（有）ペイント・プランニング          辞退  

（有）佐竹工務店          未受領  

（株）只野建設          辞退  

（株）タカハシ住建          辞退  

（株）米谷建設          辞退  

宮田建設（株）          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/12https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-147-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 99.22%

発注担当課： 文化財文化振興室　文化財文化振興係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99815

契 約 金 額 3,405,600 円

令和3年3月19日

工 事 の 種 別 大工工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年2月3日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　国指定重要文化財である教育資料館に付随する正面門扉が
経年劣化による損耗が著しいことから改修し、施設の安全確保
を図るもの

契 約 業 者 名 有限会社　山内建設

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市登米町寺池桜小路　地内

登米市中田町石森字茨島２０１－６

教育資料館門扉改修工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/12

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 迫老人福祉センター外８施設トイレ照明自動点灯化工事 

契約管理番号 R2-1-66-4 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2021/01/29 14:29:00 

予定価格(税抜) 2,827,347円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 2,544,612円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-迫老人福祉センター外８施設トイレ照明自動点灯化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99240 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

久光電気（株）  3,120,000  2,800,000      落札  

（株）迫防災  3,440,000        辞退  

亀井電気（株）  3,480,000        未受領  

村上電業（株）          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/12https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-66-4



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 99.03%

発注担当課： 総務課　財産係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99240

契 約 金 額 3,080,000 円

令和3年3月26日

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年2月2日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 照明自動点灯人感センサー設置工事
　9施設　　　　　　　　　　90台
　迫老人福祉センター 　　　11台
　登米老人福祉センター　　　3台
　中田老人福祉センター　　　8台
　石越老人福祉センター　 　21台
　津山老人福祉センター　 　13台
　中田保健福祉会館　　　　　9台
　石越保健センター　　　　　8台
　南方保健センター　　　　　8台
　中田農村環境改善センター　9台

契 約 業 者 名 久光電気株式会社

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町北方字大洞　地内ほか

登米市迫町北方字石打坂６－１

迫老人福祉センター外８施設トイレ照明自動点灯化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定


